
рггма

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург
№

Об утверждении Программы по реализации антикоррупционной 
политики на 2018-2020 гг.

В соответствии с Уставом ФГБОУ ВО «РГГМУ» (далее, 

Университет), на основании Решения Ученого совета Университета от 

30.05.2018 года (Протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемую Программу по 

реализации антикоррупционной политики на 2018-2020 гг., принятую 

Ученым советом Университета 30.05.2018 года (Протокол № 10).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора и научной работе и взаимодействию с государственными 

органами и филиалами И.И. Мушкета.

Ректор В.Л. Михеев


